Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Ленинградской области
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________

№______
Об утверждении муниципальной программы Выборгского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области «Безопасность в Выборгском городском поселении»
В соответствии с Бюджетным кодексом, постановлением администрации Выборгского муниципального района Ленинградской области от 24.02.2025 № 896 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Выборгского муниципального района Ленинградской области и Выборгского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области», решением совета депутатов от 10.12.2024 № 16 «О бюджете муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района  Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу Выборгского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области «Безопасность в Выборгском городском поселении» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 15.03.2024 № 918 (в ред. от 12.08.2024 № 3296).

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании NPAVRLO.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выборгского муниципального района Ленинградской области по безопасности.

Глава администрации                                                                                             В.Г. Савинов
Согласовано: Чернов, Астахова, Людвикова, Евстигнеева, Паничев, ЮК, Сукончик

Разослано: дело, отдел ГО и защиты от ЧС, управление безопасности, КЭиИ, КФ, портал

МАРШРУТНЫЙ  ЛИСТ

к проекту постановления

Об утверждении муниципальной программы Выборгского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области «Безопасность в Выборгском городском поселении»
Подготовлен: отделом ГО и защиты от ЧС управления безопасности администрации

Дата:  « __ » ____________ 2025 года

	Фамилия, инициалы
	Проект получен
	Роспись
	Проект согласован
	Роспись

	Астахова О.Ю.

	Чернов И.В.

	Людвикова Н. Ю.

	Паничев К.Ю.

	Евстигнеева Л.В.

	Юридический комитет

	Сукончик О.В.

Управляющий делами                                                                                    Д.Ю. Чернецкий